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Badminton ” El Rei
%— Hugo Feliciano | 3¥F:13:35h - 15:05h
-~ Varios Misto ESA
hugofelicianao.620@aealcochete.edu.pt
)\ 4°F: 13:35h — 14:20h
. ESA
DE Escola Ativa Marta Félix | 2%F:10:05h—11:35h
Varios Misto | Rei
martagarcia.620 @aealcochete.edu.pt ElRei
5%F: 17:0h — 17:45h
NATACAO Marta Vieira Piscina Municipal
\. Varios Misto aZfatf: 19:42 N 12510h
) marta.vieira@aealcochete.edu.pt 4%:14:15h - 15:00
i
NATAGCAO
\ Marta Vieira Piscina Municipal
° Varios Misto | 52af: 10:00h — 11:30h
marta.vieira@aealcochete.edu.pt 62f: 10:40h — 11:25h
_L'\/'\/
Ténis de M i
enis ‘e esa Ana Serafim El Rei
% Varios Misto | 3%: 11:50-13:20
, ana.serafim@aealcochete.edu.pt 5af- 12:35-13:20
Ténis de M i
enis .e esa Jodo Vaz El Rei
% Varios Misto 3%f: 13:35-15:0
J joao.vaz@aealcochete.edu.pt 52f- 18:30-19:30
Voleibol
_.eo Jofre Pé de Ouro Infantis B El Rei
nrants 22f: 13:35h — 15:05h
. Femininos
T jofre.ouro@aealcochete.edu.pt 62f: 14:20h — 15:05h
Voleibol
Jofre Pé de Ouro — El Rei
niclados 25f: 17:00h — 17:45h
Femininos

62f: 17:00h — 18:30h
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Rodolfo Viegas
DE Comunidades _
rodolfo.viegas@aealcochete.edu.pt Varios Pavilhdo da Esc.
. Sec.
Mist
| 5af: 18:30h — 20:15h
BTT
José Silva )
Q VArios Exterior da escola
Misto Saida da Esc. Sec.
O jose.silva@aealcochete.edu.pt 53f: 18:30h — 20:15h
BTT
Q Agostinho Silva VAarios Exterior da escola
Misto Saida da Esc. Sec.
O agostinho.silva@aealcochete.edu.pt 53f: 18:30h — 20:15h
Basquetebol
Adelaide Nunes
PY /‘Q, Juvenis Esc. Sec.
/ . 28f: 14:00h — 15:05h
Masculinos
/’ adelaide.nunes@aealcochete.edu.pt 33f: 14:00h — 15:05h
Voleibol
_e. (@) Belmiro Pinto Juven Esc. Sec.
CNE | 2af: 18:30h — 20:10h
. . Femininos
\ belmiro.pinto@aealcochete.edu.pt 42f: 18:30h — 19:45h
Outubro de 2025
Escaldao Ano de nascimento
Infantil 2011 e 2012
Iniciado 2009 e 2010
Juvenil 2006 a 2008
Janior 2002 a 2005
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